



**Barre protéinée**  
55 g (1 kg = 18 €)  
Au choix : saveur vanille  
ou saveur chocolat  
n°6703287/6703290

OFFRE FLASH

0.99



**Barre protéinée crunchy**  
45 g (1 kg = 28,67 €)  
Variétés au choix  
n°7716318

OFFRE FLASH

1.29



**Cookie riche en protéines**  
45 g (1 kg = 22 €)  
Variétés au choix  
n°158685

OFFRE FLASH

0.99



**Boissons lactées riches en protéines**  
350 g (1 kg = 4,54 €)  
Variétés au choix  
n°5007051

OFFRE FLASH

1.59



Inédit

**Boisson Iso Tonic**  
50 cl  
(1 L = 1,98 €)  
n°270596

OFFRE FLASH

0.99



**Protein clear drink**  
50 cl  
(1 L = 3,98 €)  
Variétés au choix  
n°219666

OFFRE FLASH

1.99